СПРАВОЧНО: действующая редакция

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 ноября 2010 г. N 3919

О СОГЛАСОВАНИИ РЕШЕНИЯ О ПЕРЕДАЧЕ В БЕЗВОЗМЕЗДНОЕ

ПОЛЬЗОВАНИЕ ОБЛАСТНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО ИМУЩЕСТВА
УПРАВЛЕНИЮ

ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

В соответствии с пунктом 2 части 1, пунктом 3 части 3 статьи 17.1 Федерального

закона от 26 июля 2006 года N 135-ФЗ "О защите конкуренции", пунктом 5 части 1 статьи
4, статьей 10 Закона Томской области от 12 января 2004 года N 9-ОЗ "О предоставлении
государственного имущества Томской области в аренду и безвозмездное пользование"
Государственная Дума Томской области постановляет:

Согласовать областному государственному специализированному учреждению
"Областное имущественное казначейство" решение о передаче в безвозмездное
пользование Управлению Федеральной антимонопольной службы по Томской области
сроком на один год в целях осуществления деятельности, предусмотренной Положением о
территориальном органе Федеральной антимонопольной службы, утвержденным
Приказом ФАС России от 15.12.2006 N 324, закрепленного на праве оперативного
управления за областным государственным специализированным учреждением
"Областное имущественное казначейство" недвижимого имущества - части нежилого
помещения N 18 площадью 5,8 кв. м, расположенного на втором этаже нежилого строения
по адресу: Томская область, г. Томск, Тверская улица, д. 74.

Председатель

Государственной Думы
Томской области
Б.А.МАЛЬЦЕВ

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Юридический отдел

Россия, 634050, г. Томск, пл. Ленина, 6
www.duma.tomsk.ru

 тел. (3822) 51-08-95, факс (3822) 51-06-02
duma@tomsk.gov.ru

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

на проект постановления Законодательной Думы Томской области «О
признании утратившим силу постановления Государственной Думы

Томской области от 25.11.2010 № 3919»

Проект постановления Законодательной Думы Томской области «О

признании утратившим силу постановления Государственной Думы Томской

области от 25.11.2010 № 3919», внесенный Губернатором Томской области (вх. №

1620/0801-11 от 14.04.2011), законодательству не противоречит.

К тексту проекта постановления имеются замечания юридико-технического

характера, которые будут представлены в рабочем порядке.

Начальник отдела  Л.Н. Железчикова
18.04.2011

Исполнитель:
Елисеев Ю.А.
510-365

	Проект Пост ПризнУтратСилу 3919.tif
	СПРАВОЧНО Пост 3919.doc
	Закл Юротдела.doc